МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
Д О  N s  12-27-1006/17

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут
в 2017-2018 учебном году

На основании приказов департамента образования Администрации города
от 07.07.2017 № 12-27-507/17 «О проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального
образования городской округ город Сургут в 2017-2018 учебном году»,
от 27.07.2017 № 12-27-542/17 «Об утверждении сметы расходов на проведение
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
муниципального образования городской округ город Сургут в 2017-2018 учебном
году»

ПРЖАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговые протоколы и списки победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории на
территории муниципального образования городской округ город Сургут в 2017-
2018 учебном году (далее - олимпиада по истории):

1.1. Итоговые протоколы заседания жюри олимпиады по истории согласно
приложению 1 к приказу.

1.2. Список учащихся - победителей (1 место) олимпиады по истории
согласно приложению 2 к приказу.

1.3. Список учащихся - призеров (2 место) олимпиады по истории
согласно приложению 3 к приказу.

1.4. Список учащихся - призеров (3 место) олимпиады по истории
согласно приложению 4 к приказу.

2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений:

2.1. Довести информацию об итогах олимпиады по истории до сведения
обучающихся, родителей, педагогических коллективов.

2.2. Обеспечить своевременное предоставление необходимого пакета
документов для выплаты денежного вознаграждения обучающимся, указанным
в приложениях 2-4.

3. Муниципальному автономному учреждению «Информационно-
методический центр» обеспечить награждение победителей и призеров
олимпиады по биологии дипломами и призами в денежной форме.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Замятину И.П.

Директор департамента А.Н. Томазова

Приложение 2
к приказу
от с?^. /<^ //У/ №

Список учащихся - победителей (1 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося

1. Зонов Максим Алексеевич 9 МБОУ лицей им. генерала-
майора Хисматулина В.И. Амышева Ирина Анатольевна

2. Лозовой Ярослав Вадимович 11 МБОУ лицей № 1 Блудова Елена Валентиновна

Приложение 3
к приказу
от /я

Список учащихся - призеров (2 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося

1. Гергель Дарья Сергеевна 9 МБОУ лицей им. генерала-
майора Хисматулина В.И. Амышева Ирина Анатольевна

2. Вычужанин Андрей Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 6 Вычужанина Алина Николаевна

Приложение 4
к приказу
от

Список учащихся - призеров (3 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося

1. Оренбурова-Смирнова
Василина Викторовна 9 МБОУ СОШ № 46 с УИОП Верещагин Сергей Николаевич

2. Баклыков Михаил Сергеевич 11 МБОУ гимназия им. Ф.К.
Салманова Сафарова Марина Леонидовна